
Simas Filters

 

Rugvænget 10

8500  Grenaa

73093317

0

 
 
 
1 
1 
 
 
 
 
 
 
 
1 
 

X

side 1 af 1

Fødevarestyrelsen
Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup
Tlf: 72 27 69 00    Web: www.fvst.dk

45 min.15-04-2015

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
sporbarhed fra leverandør og ud til kunder, der styres ved
hjælp af et kvalitetsnummer, som går igen på følgesedler,
ordrebekræftelse og faktura, OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af den seneste
kontrolrapport på egen hjemmeside kontrolleret, OK. Vejledt
om at indsætte et link til Simas Filters på www.findsmiley.dk
således at de sidste 4 kontrolrapporter kan læses.
Emballage m.v.: Har set overenstemmelseserklæringer fra
leverandør af filterpose bestående af polyester beregnet til at
komme i kontakt med fødevarer, herunder specifik migration
og total migration af relevanter stoffer, der indgår i materialet
og at de overholder forordning nr. 1935/2004 og 10/2011, OK.
Har set Simas Filters overensstemmelseserklæring ud til kunder
af førnævnte filterpose, OK. Har set
overensstemmelseserklæring fra råvarelevarandør af silicone,
OK. Erklæring fra producent, der støber siliconepakningerne,
ses ved næste kontrolbesøg.


